

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

MK 97 ApS

Brogade 33
5700 Svendborg

CVR-nr. 19 99 17 41

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Godkendt på generalforsamlingen

5/11 2018

Dirigent:

Mette Kappel Hjørnager
METTE KAPPEL HJØRNAGER



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter til resultatopgørelsen	11
Noter til balancen	12 - 13

LEDELSESBERETNING

SELSKABETS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets vedtægtsmæssige formål består i formueforvaltning.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabet har i regnskabsåret indgået aftale om overdragelse af Café Citronen. Virksomheden blev overdraget den 10/10 2017, og selskabet har herefter drevet finansiell virksomhed.

Resultatet af driften for regnskabsåret er påvirket af salget, dels fra avancer og tab ved afståelse af materielle og immaterielle anlægsaktiver og dels fra omlægning af driften til finansiell virksomhed.

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2017/18 et resultat på kr. -110.233
som betragtes som mindre tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET

<u>Note</u>	2017/18	2016/17
	Kr.	Kr.
Bruttofortjeneste	498.237	1.726.457
1 Personaleomkostninger	-715.824	-1.773.466
2 Afskrivninger	108.044	-46.588
Driftsresultat	-109.543	-93.597
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	-690	-2.262
Ordinært resultat før skat	-110.233	-95.859
3 Skat af ordinært resultat	0	926
Årets resultat	-110.233	-94.933
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-110.233	-94.933
Disponeret i alt	-110.233	-94.933

BALANCE PR.**AKTIVER**

<u>Note</u>	30/6 2018 Kr.	30/6 2017 Kr.
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
4 Indretning lejede lokaler	0	82.718
4 Driftsmateriel	0	59.237
	<u>0</u>	<u>141.956</u>
Huslejedepositum	0	12.006
	<u>0</u>	<u>153.962</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>153.962</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager.....	0	28.575
	<u>0</u>	<u>28.575</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg	0	69.893
Tilgodehavende hos det offentlige	8.224	0
6 Udskudte skatteaktiver	0	0
Periodeafgrænsningsposter	0	16.085
	<u>8.224</u>	<u>85.978</u>
Likvide beholdninger	<u>26.379</u>	<u>111.882</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.603</u>	<u>226.435</u>
Aktiver i alt	<u>34.603</u>	<u>380.397</u>

BALANCE PR.

<u>Note</u>	<u>PASSIVER</u>	
	30/6 2018	30/6 2017
	Kr.	Kr.
5 Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-106.690	3.543
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	<u>18.310</u>	<u>128.543</u>
Egenkapital i alt		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.060	70.809
Anden gæld	9.233	181.046
	<u>16.293</u>	<u>251.854</u>
Passiver i alt	<u>34.603</u>	<u>380.397</u>
7 Eventualposter m.v.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

<u>Note</u>	2017/18	2016/17
	Kr.	Kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	583.801	1.615.715
Sociale bidrag	57.504	140.562
Øvrige personaleomkostninger	74.520	17.189
	<u>715.824</u>	<u>1.773.466</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>6</u>
2 Afskrivninger		
Salgssum goodwill	200.000	0
Tab ved afståelse af driftsmidler/afskrivninger på driftsmidler	-9.237	-18.098
Tab ved afståelse af lejede lokaler/ afskrivning indretning lejede lokaler ..	-82.718	-28.490
	<u>108.044</u>	<u>-46.588</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>-926</u>
Der specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering udskudt skat	<u>0</u>	<u>-926</u>
	<u>0</u>	<u>-926</u>

NOTER TIL BALANCEN

<u>Note</u>		30/6 2018 Kr.	30/6 2017 Kr.	
4 Matrielle anlægsaktiver				
		Indretning af lejede lokaler	Indretning af lejede lokaler	
Anskaffelsessum primo		287.398	287.398	
Årets afgang		-287.398	0	
		<u>0</u>	<u>0</u>	
Anskaffelsessum ultimo		<u>0</u>	<u>287.398</u>	
Af- og nedskrivninger primo		204.680	176.190	
Årets afskrivning		0	28.490	
		<u>0</u>	<u>204.680</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>0</u>	<u>204.680</u>	
Bogført værdi ultimo		<u>0</u>	<u>82.718</u>	
		Driftsmateriel	Driftsmateriel	
Anskaffelsessum primo		371.831	350.831	
Årets tilgang		0	21.000	
Årets afgang		-371.831	0	
		<u>0</u>	<u>371.831</u>	
Anskaffelsessum ultimo		<u>0</u>	<u>371.831</u>	
Af- og nedskrivninger primo		312.594	294.496	
Årets afskrivninger		0	18.098	
		<u>0</u>	<u>312.594</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>0</u>	<u>312.594</u>	
Bogført værdi ultimo		<u>0</u>	<u>59.237</u>	
5 Egenkapital	Anparts- kapital	Foreslået udbytte	Overført resultat	I alt
Saldo primo	125.000	0	3.543	128.543
Fordeling af årets resultat	0	0	-110.233	-110.233
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>-106.690</u>	<u>18.310</u>

NOTER TIL BALANCEN**Note**

	30/6 2018	30/6 2017
	Kr.	Kr.
6 Skatteaktiv/udskudt skat		
Skatteaktiv primo	0	-926
Årets regulering	0	926
	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualposter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.